
RESERVERAD

REF. EST57383

395 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Lägenhet med 2 Sovrum med 32m² terrass till salu i Sotogrande, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Sotogrande »  11310

2
Sovrum  

2
Badrum  

108m²
Planlösning  

32m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Upptäck denna eleganta lägenhet med 2 sovrum och 2
badrum designad för att maximera naturligt ljus och njuta
av den privilegierade utsikten över Sotogrande Marina.

Fastigheten, belägen i ett av Sotograndes mest ikoniska bostadskomplex, har ett
rymligt huvudsovrum med eget badrum, som erbjuder en privat och bekväm
atmosfär. Dessutom ger detta rum direkt tillgång till huvudterrassen, som utmärks av
sin panoramautsikt och rikliga naturliga ljus. Det andra sovrummet har en privat
terrass som vetter mot nordost, vilket skapar en ljus atmosfär och erbjuder
enastående utsikt över småbåtshamnen.

Köket är fullt utrustat med avancerade apparater och inkluderar en separat
tvättstuga för extra bekvämlighet. När vi kommer in till höger hittar vi ett stort
vardagsrum, uppdelat i två områden: en matplats och en sittgrupp, båda med tillgång
till den imponerande huvudterrassen. Denna terrass, som vetter mot sydväst, har en
solterrass och en matplats utomhus, perfekt för att njuta av medelhavsklimatet.

Kontakta oss gärna för mer information och för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/est57383

Utsikt över bergen, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Högt i tak, Parkering,
Utsikt över staden, Utrustat kök, Säkerhet,
Öppet kök, Luftkonditionering, Larmsystem,
Exteriör, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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